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Le Conseil Communautaire de la Communauté d’Agglomération Arlysére, légalement convoqué le 7 mai 2024,
s’est réuni le Jeudi 16 mai 2024 a 18h00, en séance publique a la Salle communale a Pallud, sous la présidence de
Franck LOMBARD, Président.

Nombre de membres en exercice : 73 / Quorum : 37
Nombre de délégués présents : 47 délégués présents dont 2 suppléants
Nombre de membres représentés : 15

Délégués titulaires présents :

COMMUNE D’ORIGINE Prénoms NOMS
ALBERTVILLE Michel : BATAILLER
ALBERTVILLE Fatiha BRIKOUI AMAL
ALBERTVILLE Jean-Francgois BRUGNON
ALBERTVILLE Frédéric BURNIER FRAMBORET
ALBERTVILLE Morgan CHEVASSU
ALBERTVILLE Davy COUREAU
ALBERTVILLE Josiane CURT

ALBERTVILLE Jean-Francgois DURAND
ALBERTVILLE Jean-Pierre JARRE

ALBERTVILLE Bérénice LACOMBE
ALBERTVILLE Jacqueline ROUX

ALBERTVILLE Dominique RUAZ

ALBERTVILLE Claudie TERNOY LEGER
BATHIE (LA) Joélle | BANDIERA

BATHIE (LA) Olivier JEZEQUEL
BEAUFORT Séverine VIBERT
BONVILLARD Julien | BENARD
CESARCHES Hervé MURAZ DULAURIER
CEVINS Philippe BRANCHE
COHENNOZ Christian EXCOFFON
ESSERTS-BLAY Raphaél THEVENON
FLUMET Michel JoLy

GIETTAZ (LA) Noél BIBOLLET

GILLY SUR ISERE Jean-Marc DESCAMPS

GILLY SUR ISERE Sylvie " RUFFIER DES AIMES
GRIGNON Francois RIEU
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MERCURY Yves DUNAND

MERCURY Evelyne MARECHAL

MERCURY Alain ZoccoLo

MONTHION Jean-Claude LAVOINE

NOTRE DAME DE BELLECOMBE Philippe MOLLIER

NOTRE DAME DES MILLIERES André VAIRETTO

PALLUD James DUNAND SAUTHIER

QUEIGE Edouard MEUNIER

ROGNAIX Patrice BURDET

SAINT VITAL Serge DAL BIANCO

TOURS EN SAVOIE Yann MANDRET

UGINE Michel CHEVALLIER

UGINE Mustapha HADDOU

UGINE Franck LOMBARD

UGINE Simon OUVRIER-BUFFET

UGINE Frangoise VIGUET CARRIN

VENTHON Claude REVIL BAUDARD

VERRENS-ARVEY Christian RAUCAZ

VILLARD SUR DORON “Emmanuel HUGUET

Délégués suppléants présents :

COMMUNE D’ORIGINE Prénoms NOMS

MARTHOD Virginie VERNAZ

SAINTE HELENE SUR ISERE Daniel BUCHE
Délégués représentés :

Hervé BERNAILLE ALBERTVILLE Ayant donné pouvoir a Jean-Frangois BRUGNON
Yves BRECHE ALBERTVILLE Ayant donné pouvoir a Jean-Frangois DURAND
Lysiane CHATEL ALBERTVILLE Ayant donné pouvoir a Bérénice LACOMBE
Laurent GRAZIANO ALBERTVILLE Ayant donné pouvoir a Claudie TERNOY LEGER
Pascale MASOERO ALBERTVILLE Ayant donné pouvoir a Frédéric BURNIER FRAMBORET
Christelle SEVESSAND ALBERTVILLE Ayant donné pouvoir a Jacqueline ROUX
Frédérique DUC ALLONDAZ Ayant donné pouvoir a Alain ZOCCOLO
Christian FRISON ROCHE BEAUFORT Ayant donné pouvoir a Séverine VIBERT

Christophe RAMBAUD

CREST-VOLAND

Ayant donné pouvoir a Christian EXCOFFON

Pierre LOUBET

GILLY SUR ISERE

Ayant donné pouvoir a Sylvie RUFFIER DES AIMES

Frangois GAUDIN

GRESY SUR ISERE

Ayant donné pouvoir a Christian RAUCAZ

Lina BLANC GRIGNON Ayant donné pouvoir a Frangois RIEU
Jean-Claude SIBUET-BECQUET |[MONTAILLEUR Ayant donné pouvoir a Yann MANDRET
Sophie BIBAL UGINE Ayant donné pouvoir a Franck LOMBARD

Nathalie MONVIGNIER MONNET

UGINE

Ayant donné pouvoir a Frangoise VIGUET CARRIN

Le Conseil Communautaire a choisi Simon OUVRIER BUFFET comme Secrétaire de séance.
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Délibération n° 43
CONSEIL D’AGGLOMERATION
Jeud/ 16 mai 2024
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Objet : Finances — Régie a autonomie financiére « Eau Arlysére » de la Communauté d’Agglomération
Arlysére - Décision modificative de crédits n° 1
Rapporteur : M. le Président

Il convient d’approuver la décision modificative de crédits n° 1 ci-aprés :

DECISION MODIFICATIVE DE CREDITS N° 1 - MAI 2024 - CA ARLYSERE BUDGET REGIE EAU POTABLE

Ch.

Libellés

NER
011
012
014
65
66
67
023
' 042

N D'EXPLOITATION

Charges a caractere général

Charges de personnel et frais assimilés

Atténuations de produits

Autres charges de gestion courante

Charges financieres

Charges exceptionnelles

Virement a la section d'investissement

Opérations d'ordre de transfert entre sections
Total dépenses d'exploitation

70
74
75
77
78
¥ 002
" 042

D'EXPLOITATION
Produits des senices du domaine et ventes diverses

Dotations et Participations

Autres produits de gestion courante

Produits exceptionnels

Reprises sur provision

Excédent d'exploitation reporté

Opérations d'ordre de transfert entre sections
Total recettes d'exploitation

001
13
16
20
21
23

¥ 040

" 041

N D

Déficit dinvestissement reporté
Subwentions d'investissement
Emprunts et dettes assimilées
Immobilisations incorporelles
Immobilisations corporelles

Immobilisations en cours

Opérations d'ordre de transfert entre sections
Opérations d'odre a l'interieur de la section
Total dépenses d'investissement

10
13
16
7 021
¥ 040
7 041

B
Dotation, fonds divers et résernes
Subwentions d'investissement
Emprunts et dettes assimilées
Virement a la section de fonctionnement
Opérations d'ordre de transfert entre sections

' Opérations d'odre a l'interieur de la section

Total recettes d'investissement

Pour Mémoire Total Total crédits
BP 2024 DMA1 2024 aprés DM
2 098 650,00 -40 000,00| 2 058 650,00
1 600 000,00 1 600 000,00
1 242 000,00 1 242 000,00
40 000,00 13 171,00 53 171,00
242 727,00 242 727,00
80 000,00 40 000,00 120 000,00

2 422 279,00 2 422 279,00
980 793,00 980 793,00

8 706 449,00 13 171,00 8 719 620,00
8 632 000,00 8 632 000,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 13 171,00 13 171,00

0,00 0,00

74 449,00 74 449,00

8 706 449,00 13 171,00 8 719 620,00
0,00 0,00

0,00 63 795,00 63 795,00

936 714,00 936 714,00
150 000,00 150 000,00

2 031 306,00 2 031 306,00
600 000,00 -9 791,00 590 209,00
74 449,00 74 449,00
0,00

3792 469,00 54 004,00 3 846 473,00
_ 0,00 0,00
389 397,00 54 004,00 443 401,00
0,00 0,00

2 422 279,00 2422 279,00
980 793,00 980 793,00
0,00

3792 469,00 54 004,00 3 846 473,00
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Le Conseil Communautaire, aprés en avoir délibéré, a I'unanimité des membres présents et représentés,
approuve la décision modificative de crédits n° 1 de la Régie & autonomie financiére « Eau Arlysére » de la
Communauté d’Agglomération Arlysére comme indiquée ci-dessus.

- ; Extrajt certifié conforme et exécutoire
Le secrétaire de séance

Simon OUVRIER-BUFFET
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